
 

 
 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 
 

Wadowice, dnia 09.01.2025r. 
 

Znak: ZP.26.1.51.2024.1 

 

Informacja o wpłynięciu pytania oraz modyfikacji SWZ w postępowaniu 

przetargowym pn. „Dostawa podłoży bakteriologicznych gotowych 

oraz przesiewowych testów immunodiagnostycznych dla ZZOZ w Wadowicach” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024r. poz. 1320) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

przekazuje zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnienia 

dotyczącego postępowania pn. „Dostawa podłoży bakteriologicznych gotowych oraz przesiewowych testów 

immunodiagnostycznych dla ZZOZ w Wadowicach” oraz na podstawie art. 286 ust 1 ustawy Pzp modyfikuje treść SWZ. 

Pytania 1: Pytanie dotyczy Pakietu nr 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 6 podłoża 

o specyfikacji zgodnej z załączoną instrukcją oraz certyfikatem kontroli jakości (załącznik nr 1 i 2 do pytań)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytania 2: Pytanie dotyczy Pakietu nr 1  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 7 podłoża 

o specyfikacji zgodnej z załączoną instrukcją (załącznik nr 3 do pytań)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytania 3: Pytanie dotyczy Pakietu nr 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 7 podłoża 

o specyfikacji zgodnej z załączoną instrukcją (załącznik nr 4 do pytań)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytania 4: Pytanie dotyczy Pakietu nr 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 15 podłoża, które 

sterylizowane jest poprzez autoklawowanie w temp. 121ºC przez 15 min.? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytania 5: Pytanie dotyczy Pakietu nr 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 30 podłoża 

o specyfikacji zgodnej z załączoną instrukcją (załącznik nr 5 do pytań), które w swoim składzie zawiera Trimetoprim, 

Kolistynę, Nystatynę oraz Wankomycynę? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytania 6: Pytanie dotyczy Pakietu nr 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 33 podłoża 

chromogennego o specyfikacji zgodnej z załączoną instrukcją (załącznik nr 6 do pytań), które nie różnicuje E.faecalis 

i E.faecium na podstawie oceny zabarwienia kolorystycznego? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytania 7: Pytanie dotyczy Pakietu nr 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 35 podłoża 

chromogennego o specyfikacji zgodnej z załączoną instrukcją (załącznik nr 7 do pytań)? 

http://www.zzozwadowice.pl/
mailto:sekretariat@zzozwadowice.pl


 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytania 8: Pytanie dotyczy Pakietu nr 1 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu tj. możliwości zamawiania asortymentu w 

sztukach, a nie w opakowaniach zbiorczych? Podłoża gotowe pakowane są standardowo w opakowania zbiorcze foliowe po 

10 sztuk, zaś podłoża płynne w kartoniki po 50 sztuk. Wymóg wprowadzony przez Zamawiającego wymusza na Wykonawcy 

ingerencję w opakowanie handlowe wyrobu medycznego. 

Odpowiedź: TAK, pod warunkiem że w opakowaniu zbiorczym znajduje się nie więcej niż 10 płytek agarowych lub nie 

więcej niż 50 probówek z podłożem płynnym 

 

Pytania 9: Pytanie dotyczy Pakietu nr 1 Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie wymaganego terminu dostawy asortymentu. 

W zakresie kryterium parametrów ocenianych Zamawiający wskazuje 3 dni od dnia złożenia zamówienia, zaś we wzorze 

formularza ofertowego wskazano termin max 5 dni roboczych. 

Odpowiedź: Kryterium "parametry oceniane" stanowi składnik jakościowy ogólnej oceny oferenta. Możliwość 

zapewnienia dostawy asortymentu w ciągu 3 dni roboczych jest z punktu widzenia Laboratorium istotną dodatnią cechą 

jakościową zamówienia. Niespełnienie tego wymogu nie powoduje odrzucenia oferty, a jedynie nieprzyznanie dodatkowych 

punktów w ocenie. Ponadto Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 4 do SWZ pkt 3 nadając mu nowe brzmienie. 

Zmodyfikowany Załącznik stanowi osobny dokument. 

 

Pytania 10: Pytanie dotyczy Pakietu nr 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 23 podłoża o 

specyficzności zgodnej z załączoną instrukcją (załącznik nr 8 do pytań)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytania 11: Pytanie dotyczy Pakietu nr 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki o parametrach 

zbliżonych wskazanych w załączonej karcie (CHŁODZIARKA (1))? 

Odpowiedź: NIE. Głównym powodem negatywnej odpowiedzi jest zbyt mała szerokość wewnętrzna wynosząca 470 mm. 

Zamawiający wymaga możliwości ustawienia obok siebie pudełek z podłożami w 5 – 6 rzędach, co przy założeniu rozmiaru 

krótszego boku pudełka ok. 10 cm daje wymaganą szerokość użytkową półek 500 – 600 mm 

 

Pytania 12: Pytanie dotyczy Pakietu nr 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki, która z uwagi na 

swoje gabaryty nie może być wyposażona dodatkowo w kółka jezdne? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

 Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Ofertę 

wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem 

www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

do dnia 14.01.2025r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 

później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 14.01.2025r. godz 10:30. Wykonawca 

będzie związany ofertą do dnia 12.02.2025r. 

 
Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Infrastruktury i Logistyki 
 
mgr inż. Tomasz Matera 

 

 

Otrzymują: 
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  
1 x a/a 

http://platformazakupowa.pl/
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice


 

Załącznik nr 4 do SWZ 

 

Formularz Ofertowy (wzór) 

 

Nazwa oraz siedziba Wykonawcy:...................................................................................................................................... 

TELEFON: ...................................................................;  

REGON: ......................................................................., NIP: ............................................................................................ 

INTERNET: http: .........................................................; e-mail: ....................................................................................... 

 
Osoba odpowiedzialna za realizację umowy w zakresie dostawy asortymentu ………………………………………………….  

                                                      (imię nazwisko, tel. kontaktowy) 

 
Osoba odpowiedzialna za realizację umowy w zakresie dostawy analizatora:…………………………..…………………….……..  

                                                      (imię nazwisko, tel. kontaktowy) 

 
Osoba upoważniona do zawarcia umowy:………………………………………………………..…………………….……..  

(imię nazwisko, zajmowane stanowisko) 
 
 

Niniejsza oferta dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: ZP.26.1.51.2024 

 

 

1. Wartość oferty  

Pakiet nr ….*: netto: .................................... zł, brutto: ............................................ zł  

Pakiet nr ….*: netto: .................................... zł, brutto: ............................................ zł  

2.Termin dostawy urządzenie: do 4 tygodni od dnia zawarcia umowy. 

3. Termin dostawy asortymentu: …….. (max 5)  dni robocze, na cito 48 godziny, od dnia złożenia zamówienia   w godz. od 

7:00 do 19:00, pod warunkiem złożenia zamówienia przed godz. 12:00* 

* UWAGA! Brak wpisania ocenianego parametru nie dyskwalifikuje oferty –powoduje jedynie brak dodatkowych punktów. 

4.Oświadczam/ y, że materiały eksploatacyjne, odczynniki, kalibratory i materiały niezbędne do wykonania badań  i 

funkcjonowania analizatorów, a nie wskazane przeze mnie / nas w ofercie, w przypadku konieczności ich zastosowania do 

w/w badań, będą dostarczone przeze mnie / nas na mój / nasz koszt i ryzyko. 

5. Oświadczam/y, że oferowany przedmiot zamówienia będzie kompletne do użytkowania bez żadnych dodatkowych 

zakupów i inwestycji. 

6.Oświadczam/y, że transport podłoży i innych odczynników powinien odbywać się w sposób gwarantujący odpowiednia 

jakość dostawy (zabezpieczenie przed wpływem niekorzystnych warunków atmosferycznych). 

7. Oświadczam/y, że zapewnię przeszkolenie pracowników ZZOZ w Wadowicach w zakresie obsługi analizatorów w 

siedzibie Zamawiającego, nie później niż w dniu ich odbioru. 

8.Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego w formie 

przelewu, 

9.Oświadczam/ y, że w przypadku uznania mojej/ naszej oferty za najkorzystniejszą zobowiązuję/ emy się do dostarczenia 

przedmiotu zamówienia na warunkach zawartych w Opisie przedmiotu zamówienia wraz z załączonym do niego wzorem 

umowy. 

10.Oświadczam, że wartość oferty jest ceną ostateczną do zapłaty z uwzględnieniem wszystkich czynników określonych w 

SWZ oraz w projekcie umowy będącym załącznikiem nr 5 do SWZ. 

11 Zobowiązuję/my się do utrzymywania cen na niezmiennym poziomie przez cały okres obowiązywania umowy, 

z zastrzeżeniem zapisów w umowie. 

12 Oświadczam/ y, że zapoznałem/ liśmy się z warunkami określonymi w specyfikacji warunków zamówienia  

i przyjmuję/ emy je bez zastrzeżeń. 



 

13 Oświadczam/y, że jesteśmy : 1 

13.1.mikroprzedsiębiorstwem* 

13.2.małym przedsiębiorstwem* 

13.3.średnim przedsiębiorstwem* 

13.4.dużym przedsiębiorstwem* 

13.5.jednoosobowa działalność gospodarcza* 

13.6.osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej* 

14 Wykonawca informuje, że:* 

14.1.wybór oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego. 

14.2.wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego w odniesieniu do 

następujących towarów ...................................................., których dostawa będzie prowadzić do jego powstania. Wartość 

towaru lub usług powodująca obowiązek podatkowy u Zamawiającego to ............ zł netto.** 

15. Wymienione niżej dokumenty stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa i nie mogą być udostępniane osobom trzecim:  

……………….…………………………………………………. 

16. Oświadczam/y,  że przewiduję/emy powierzenie zamówienia podwykonawcom  …………………………………………… 

(podać nazwę firmy podwykonawcy) ……………………………………….(podać zakres powierzonych prac) 

………………………………………….. (podać wartość powierzanych prac (brutto))………………………………………(podać % udział 

(brutto) w cenie oferty) 

III. Opis kryteriów oceny 
Pakiet nr 1  

L.p. Parametry oceniane Punktacja 
1. Dostawa asortymentu w trybie zwykłym w ciągu 3 dni od 

dnia złożenia zamówienia 

Tak – 5 pkt 
Nie –  0 pkt 

2. Czułość i specyficzność wykrywania MRSA na podłożu 
chromogennym ≥95% udokumentowana oficjalną ulotką 

Tak – 3 pkt 
Nie –  0 pkt 

3. Specyficzność wykrywania Salmonella na podłożu 
chromogennym ≥99% udokumentowana oficjalną ulotką 

Tak – 3 pkt 
Nie –  0 pkt 

4. Czułość wykrywania Streptococcus agalactiae na 
podłożu chromogennym ≥94% udokumentowana 
oficjalną ulotką 

Tak – 3 pkt 
Nie –  0 pkt 

5. Czułość wykrywania Yersinia na podłożu chromogennym 
≥99% udokumentowana oficjalną ulotką 

Tak – 3 pkt 
Nie –  0 pkt 

6. Czułość wykrywania Enterobacterales produkujących 
karbapenemazy na podłożu chromogennym ≥99% 
udokumentowana oficjalną ulotką 

Tak – 3 pkt 
Nie –  0 pkt 

7. Specyficzność wykrywania wankomycynoopornych E. 
faecalis i E. faecium na podłożu chromogennym ≥90% 
udokumentowana oficjalną ulotką 

Tak – 3 pkt 
Nie –  0 pkt 

8. Czułość wykrywania ziarenkowców opornych na linezolid 
na podłożu chromogennym ≥99% udokumentowana 
oficjalną ulotką 

Tak – 3 pkt 
Nie –  0 pkt 

9. Agar z eskuliną i solami żółci do hodowli Enterococcus 
spp. ma postać słupka ze skosem 

Tak – 3 pkt 
Nie –  0 pkt 

10. Dołączony aplikator do płytek odciskowych z TSA Tak – 3 pkt 
Nie –  0 pkt 

 

Pakiet nr 2  

L.p. Parametry oceniane Punktacja 
1. Dostawa asortymentu w trybie zwykłym w ciągu 3 dni od 

dnia złożenia zamówienia 

Tak – 40 pkt 
Nie –  0 pkt 

 

Pakiet nr 3  

L.p. Parametry oceniane Punktacja 

 
1 Definicja miko, małego i średniego przedsiębiorcy znajduje się w art. 7 ust 1 pkt 1, 2, 3 ustawy z dnia 06 marca 2018r. Prawo przedsiębiorców (t.j. 
Dz.U.  
z 2021r. poz 162) 



 
1. Dostawa asortymentu w trybie zwykłym w ciągu 3 dni od 

dnia złożenia zamówienia 

Tak – 20 pkt 
Nie –  0 pkt 

2. Test do wykrywania produkcji nabytych karbapenemaz u 
Acinetobacter jest testem kasetkowym; rozróżnia i 
oznacza przynajmniej KPC, NDM, VIM (test kasetkowy) 

Tak – 20 pkt 
Nie –  0 pkt 

 

*UWAGA! Brak wpisania ocenianego parametru nie dyskwalifikuje oferty –powoduje jedynie brak dodatkowych 
punktów. 
 

17. Oświadczam/y, że nie przewiduję/emy powierzenia podwykonawcom realizacji części zamówienia*. 

17.1. zostałem poinformowany zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 RODO2 o przetwarzaniu moich danych osobowych na potrzeby 

niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz zawarcia i realizacji umowy3 

17.2. wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których 

dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego 

i zobowiązuję się wypełnić je wobec osób fizycznych od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio 

pozyskam w celu zawarcia i realizacji umowy4 

18. Informuję/emy, że Zamawiający posiada następujące aktualne oświadczenia lub dokumenty lub może je uzyskać za 

pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z 

dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz.U. z 2024, poz 

1557) 

LP Nazwa oświadczenia lub dokumentu  
Postępowanie, do którego zostało złożone oświadczenie lub dokument 

lub adres bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych 

1   

 
 
 

 
 
 
………………………………………………………………………… 
podpis(y) osób(y) upoważnionej(ych) do reprezentowania 
Wykonawcy 
 

 
 
*niepotrzebne skreślić 
** dotyczy Wykonawców, których oferty będą generować obowiązek doliczania wartości podatku VAT do wartości netto oferty, tj. w przypadku: 

• wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów 
• mechanizmu odwróconego obciążenia, o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 7 ustawy o podatku od towarów i usług, importu usług lub importu 
towarów, z którymi wiąże się obowiązek doliczenia przez zamawiającego przy porównywaniu cen ofertowych podatku VAT 

 

 
2 rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 

04.05.2016, str. 1).   
3 Dotyczy wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa 
4 Dotyczy wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa 


